
Cenová nabídka pro:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Koterovská 162, 326 00 Plzeň
IČ:72053119
DIČ: CZ72053119

Volněstojící nádrže s vnějšími límci

Účel: k uskladnění solanky

Materiál PP tl. lOmm (silnější mat. oproti jímkám k obetonování v nab listu v příloze.) černá 48.300,- 
kč / ks + DPH.

Vnitřní průměr 3m, vnitřní výška 2m.

Vnější průměr: 3,25m, výška vč. výlezu 2,2m

Prostupy: 2 ks dle specifikace Vašeho instalatéra v ceně.

Provedení: dno přesahující plášť, strop přesahující plášť,

Výlez prům 60 cm s víkem k uzamčení.

Cena výroby: 48.300,-- Kč / 1 ks bez DPH 96.600,-- Kč / 2 ks bez DPH

Doprava Chotíkov Domažlice souprava, dvě jímky najednou 2.880,- Kč + DPH

Cena za 2 jímky vč. dopravy 99.480,- Kč bez DPH / 120.370,80 Kč vč. DPH

Termín výroby: listopad 2020.

Nabídku vytvořil dne: 22.10.2020

Renoplast Plzeň s.r.o.
Zemědělský areál 345 
330 17 Chotíkov 
IČO: 61 777 293



Jímky kruhová
Jímky slouží k akumuted odpadních nebo dešťových vod nebo chemkálí.
Jímky jsou vyrobeny z polypropylenu nebo polyetylénu ti. 5-80 mm podle typu jímky. Jímky Jmu 

koncipovány jako vodotěsná vložka do betonových nádrži nebojako vnitřní iaiovánl těchto nádrži Vstupní potrubí 
má průměr DN 100-150 dle velkosti nádrže nebo přání zákazníka. Vylézací komlnak má průměr 600 mm a výtku 
200 mm (přpadně jinou dle přání zákazníka) a je opatřen poklopem. Půdorysný rozměr jímky Jene každou stranu o 
150 mm větií o zpevňovat! žebra.

Jímky se usazují do terénu na betonovou desku. Jímky je 
nutno obetonovat. Do vnějíích žeber je nutné vyvrtat otvory a 
prostitit Jimi armovací drát pro lepáí spojení s betonem. 
Obetonování se prwádísuchým betonem bez pěchování a rázů. 
Jímku je nutoé zevnitř rozepřít, nebo obetonovávat při současném 

napoutlění vodou. Hladina vody uvnitř mus (být cca o 50 cm výíe 
než úroveň betonu vně. Obetonování se provádí po vrstvách 75 
cm denní.

Strop je konstruován jako vodotěsný. Není určen k nesení 
naďožní zeminy, k pocházení nabo pojíždění. Způsob překrytí 
jínrky (přebetonování) musí určit statk podle způsobu zatíženi. Rovněž v místech se spodní vodou určí statik 
způsob osazení.

Montážnlk musí ředHt odvětrání j ímky bud* nátotovým nebo samostatným potrubím.
Výrobce je držitelem certifikátu na tento výrobek. Tento certifikát obdrží zákazník jako doklad nutný pro 

stavební řízení a kontrolní orgán.

Nádrže kruhov* zwielirillu ti. 8 mm

typ průměr d (m) výíka V(m) .xřitý objem (m3) cena bez DPH Kč

JK2.7 1.5 1.5 2.5 13386.-
JK 3 4 17 1.5 3,2 14 400-
JK4.6 1.7 2 4,3 16887,-
JK53 1.85 2 5 18 860-
JK L-,C 2 2 6 22 147’-
JK7.4 2.5 1.5 e.9 24655,-
JK 8.S 27 1.5 8 27 771-
JK9.8 25 2 9,3 29661.-
JK11.5 2.7 2 10.9 33 212.-
JK14.2 3 2 13.4 38589.-

Jakýkoliv jiný průměr, výáka JK & průměr prostupu k dodání na objednávku.


